
№ 3207 от 28.12.2017 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 22.12.2017 № 4289, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города   Комарову Нину 

Васильевну - заведующую отделением - врача педиатра отделения организации 

медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях 
детской поликлиники за большие заслуги в развитии здравоохранения. 

 2. Рекомендовать главному врачу областного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Железногорская городская больница № 1» комитета 

здравоохранения Курской области Пальчуну И.Г. произвести выплату  
денежной премии, приобрести букет цветов указанной выше награжденной 

согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

 

 

 

 


